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SOLIDARITY

KRAJ JMENO EMAIL OBEC (MESTO)
Liberecky Fiser Martin martin.fiser@dzs.cz Liberec
Jihocesky Heydukova Pavla pavla.heydukova@dzs.cz Nedabyle (Ceské

Budéjovice)

Moravskoslezsky

Sucha Aneta

aneta.sucha@dzs.cz

Ostrava

Ustecky Kosikova Michaela michaela.kosikova@dzs.cz Litoméfrice

Ustecky Svobodova Lenka lenka.svobodova@dzs.cz Jifetin pod Jedlovou
Plzerisky LiSkova Petra petra.liskova@dzs.cz Plzen

Plzerisky Kotalova Jana, Bc jana.kotalova@dzs.cz Mokrosuky (Susice)
Zlinsky Mega Dagmar dagmar.mega@dzs.cz Uherské Hradisté
Stredocesky KruliSova Petra petra.krulisova@dzs.cz Kladno

Olomoucky Svobodova Petra petra.svobodova@dzs.cz Pferov

Olomoucky Lammelova Zderika zdenka.lammelova@dzs.cz Skrberi (Olomouc)
Karlovarsky Kavalikova Markéta marketa.kavalikova@dzs.cz Nova Role
Karlovarsky Grigar Daniel daniel.grigar@dzs.cz Chodov

Kralovéhradecky

Krikavova Katefina

katerina.krikavova@dzs.cz

Hradec Kralové

Kralovéhradecky

Prazova Olga

olga.prazova@dzs.cz

Dobré (Dobruska)

Kralovéhradecky Tméjova Barbora barbora.tmejova@dzs.cz Jic¢in
Jihomoravsky Pichrtova Doubravka doubravka.pichrtova@dzs.cz Brno
Pardubicky Boukalova Lucie lucie.boukalova@dzs.cz Pardubice
Praha Sidlova Alzbéta alzbeta.sidlova@dzs.cz Praha
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